
 

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

A Diretora da Escola Politécnica de 
Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 
suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 
Formalizar a constituição da Comissão de Avaliação de Desempenho dos servidores localizados na Escola 
Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio,  no Laboratório de Educação Profissional em Atenção em Saúde, no 
Laboratório de Trabalho e Educação Profissional em Saúde e no Laboratório de Iniciação Científica na 
Educação Básica, referente ao período avaliativo de outubro/2008 a setembro/2009,  em atendimento ao 
disposto na Portaria 428/2001-PR, de 05/10/2001. 

 

2.0 – COMISSÃO 

MEMBROS INDICADOS: 
Matrícula Nome  Cargo 
1596327 Felipe Rangel de Souza Machado Pesquisador em Saúde Pública 
1287096 Monica Vieira Analista de Gestão em Saúde 
1356205 Cristina Araripe Ferreira Pesquisador em Saúde Pública 
 
MEMBRO ELEITO: 

Matrícula Nome  Cargo 
1220832 Renata Reis Cornélio Batistella Tecnologista em Saúde Pública 
 

MEMBRO SUPLENTE INDICADO: 
Matrícula Nome  Cargo 
1356407 Márcia de Oliveira Teixeira Pesquisador em Saúde Pública 

 
MEMBRO SUPLENTE ELEITO: 
Matrícula Nome  Cargo 
1354560 Carlos Mauricio G. Barreto Tecnologista em Saúde Pública 
 

3.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 
 
Isabel Brasil Pereira 
Diretora 
EPSJV/FIOCRUZ 

   �������
                                  
032/2009-DIR/EPSJV 

   �	
��������
�����
 01/10/2009 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

01/10/2009 

    ��
����
�

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


